
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 «LAME» 

VIA BEVERARA N. 158 - 40131 BOLOGNA 

Segreteria tel. 051/6345568 – fax: 051/6344298 

Dirigente Scolastico tel.: 051/6346287 

e mail: boic81300r@istruzione.it 

Cod. Mec. BOIC81300R - C.F. 91153370373 
 

            

Bologna 16/04/2025 

DECRETO DI RETTIFICA IN AUTOTUTELA GRADUATORIE PROVVISORIE 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno  scolastico 

 2025/2026, sottoscritto nell’anno 2025 il giorno 29 del mese di Gennaio, in Roma,  presso il 

 Ministero della  Pubblica Istruzione, dell’Università e della Ricerca in sede di  negoziazione 

 integrative a livello  ministeriale; 

VISTA l’O.M. n. 36 pubblicata il 28/02/2025, concernente le norme di attuazione del predertto contratto 

 integrative in material di mobilità del personale, docente, educativo e A.T.A; 

VISTE le graduatorie provvisorie Prot. 3409 del 09/04/2025; 

VISTA la documentazione agli atti dell’istituto; 

CONSIDERATA l’inesattezza delle graduatorie precedentemente pubblicate;  

RITENUTO necessario procedere al ripristino della corretta azione amministrativa per la tutela del principio 

di legalità, trasparenza e imparzialità della Pubblica Amministrazione, nonché per la tutela delle situazioni 

giuridicamente rilevanti di altri aspiranti alla individuazione della figura in oggetto e avvalendosi dei poteri di 

autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione, in presenza di errori materiali e di 

pubblico interesse accertati e commessi in sede di individuazione errata, con effetto immediato; 

 

DECRETA 

In data 16/04/2025 la pubblicazione delle graduatorie PROVVISORIE interne del personale docente di questa 

istituzione scolastica che sarà consultabile sull’albo on line. 

 

 

               LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

       PROF.SSA MARIA ROSARIA MOCSATIELLO 

                                                                                                                                      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. n art. 3 d.l.g.s. 39/1993 

BOIC81300R - A039515 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003653 - 16/04/2025 - VII.1 - I


